GRATIFICADAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

4.PROJETO DE LEI N° 013/2026, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026 - AUTORIZA CONTRATAÇÕES 

EMERGENCIAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

5.PROJETO DE LEI N° 014/2026, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026 - ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE 

R$ 27.980,44 (VINTE E SETE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.    

6.REQUERIMENTO Nº001/2026, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026. REQUERER QUE SEJA REALIZADA 

SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO AOS 25 ANOS DO TERMO DE GEMELLAGGIO CELEBRADO ENTRE 

O MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL – RIO GRANDE DO SUL – BRASIL E O MUNICÍPIO DE SCHIAVON